



Рудный қаласы

17.11.2022 ж.
сағат 11:00

**Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды жүргізу туралы №38 қорытындылардың ХАТТАМАСЫ
(11.11.2022 жылғы № 23 хабарландыру (ММБ)).**

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде "баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен" дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде өз баға ұсыныстарын біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай өнім берушілер ұсынды (№375 қаулының 3,4-тарауына сәйкес):

№	Жеткізушінің атауы және мекенжайы	Жеткізушінің БСН	Баға ұсынысы бар конвертті беру уақыты
1	ЖШС «NORD STOM» Костанай қаласы, Урожайная көшесі, 16	210840026213	15.11.2022 ж. сағат 15-07
2	ЖШС «АО-НАБ» Костанай қаласы, Садовая көшесі 81-97	160640007076	16.11.2022 ж. сағат 14-48

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару (тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша (тенге)
1	Prime-Dent Chemical Cure Composite химиялық қатаю композиті, уп-15гр база+15гр катализатор	орам	10	8800,00	88 000,00
2	Divitec-tic целлюлозасын девитализациялауға арналған стоматологиялық паста, 6 гр	орам	4	14100,00	56 400,00
3	Глассин Рест-цемент шыны полиалкенатты тотықсыздандырғыш хим.емдеу., up-10gr*8ml, A2 түсі	орам	4	6300,00	25 200,00
4	Biocal кальций гидроксиді негізіндегі жарықпен қатайтылатын төсем материалы, шприц 2гр	орам	12	5600,00	67 200,00
5	Бір реттік стоматологиялық сілекей сорғыларына арналған кеңестер, уп-100 дана, түсті / Кристиидент/	орам	3	2400,00	7 200,00
6	Металл құлып матрицалары, орташа, 1 тип, қатты 50 мкм, уп-12 дана /1.312(1)	орам	12	1800,00	21 600,00
7	Metapex-стом. түбірлік арналарды уақытша пломбалауға арналған материал, шприц-2,2 гр	орам	10	6700,00	67 000,00

8	Endomethasone N-түбірлік арналарды тұрақты пломбалау д/материалы, уп-14гр*10мл	орам	4	35000,00	140 000,00
9	Ketac Molar Easymix/ ART / шыны.пломба.материал жеңіл.күлкілі., реңк АЗ, уп-12,5 гр * 8,5 мл / 56633/	орам	5	20700,00	103 500,00
10	Стоматологиядағы алмазды айналмалы құралдарға арналған А30 дезинфекциялаушы құрал, 1л, дайын ерітінді	орам	5	6650,00	33 250,00
11	Лидоксор шырышты қабықтың жергілікті анестезиясына арналған гель, уп-45гр /жасыл алма/	орам	10	4600,00	46 000,00
12	Megaset шыны иономерлі пломбалау материалы, уп-20 гр /суға иленген	орам	10	10000,00	100 000,00
13	ИоноЛайт шыны полиалкенаатты сұйық цемент жарықпен қатайту, шпр-2гр, В2 түсі	орам	10	4300,00	43 000,00
14	Турбиналық ұшына арналған Алмас Nti боры	орам	2	850,00	1 700,00
15	Кависил-цемент мырыш-эвгенолды сульфат уақытша, 50 гр	орам	10	2700,00	27 000,00
	Барлығы: сегіз жүз жиырма жеті мың елу теңге				827 050,00

№4,8,13,14,15,16,17 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды,
Тапсырыс беруші шешті: Ереженің 10-тарауының 139-тармағы негізінде жеңімпаз деп тану
"Nord STOM" ЖШС Қостанай қаласы, Урожайная көшесі, 16

Шарттың жалпы сомасы: 827 050 (сегіз жүз жиырма жеті мың елу)теңге 00 тын

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша(тенге)
1	Pulpotec-пульпотомия әдісімен өмірлік молярларды пломбалау д/емдеу материалы, уп-15гр*15мл	орам	1	27000,00	27 000,00
2	Enhance Finishing Points / 624065x аяқтауға арналған конустар	орам	10	1200,00	12 000,00
	Барлығы: отыз тоғыз мың теңге				39 000,00

ЖШС«АО-НАБ»Қостанай қаласы, Садовая көшесі 81-97

Шарттың жалпы сомасы: 39 000 (отыз тоғыз мың) теңге 00 тын

№ 2,6,7,12,18 лоттар бойынша бірдей баға ұсыныстары ұсынылды жеңімпаз деп танылады
"Nord STOM" ЖШС Қостанай қ., Урожайная к-сі, 16 , баға ұсынысын бірінші болып ұсынған.

№ 5 лот бойынша баға ұсыныстарының болмауына байланысты сатып алу жүргізілген жоқ.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады.
Сарапшылар тартылған жоқ..